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Do wszystkich uczestnikow
Zapytania ofertowego
(Wykonawcow)

Dotyczy: Zapytania Ofertowego na zakup, dostawe i montaz aparatow do
znieczulania w ramach realizacji projektu pn.: ,,Zakup niezbednego sprzetu oraz
adaptacja pomieszczen w zwigzku z pojawieniem sie koronawirusa SARS-CoV-2 na
terenie wojewddztwa mazowieckiego” realizowany przez Wojewodztwo
Mazowieckie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Jozefa Psarskiego w Ostrotece - Zamawiajgcy
udziela wyjasnieni oraz zmienia tres¢ Zapytania Ofertowego, ktdre staje sie z tg chwilg wigzgce
przy interpretacji zapisow Zapytania Ofertowego zaréwno dla Wykonawcéw biorgcych udziat w
ww. postepowaniu, jak | Zamawiajgcego:

Zmianie ulega:

1. W Zalaczniku Nr 5 do Zapytania Ofertowego §4 punkt 2 otrzymuje
brzmienie: _
r» Kupujacy dokona zaptaty wynagrodzenia po dokonaniu odbioru asortymentu, przelewem
na rachunek bankowy Sprzedajgcego wskazany w fakturze VAT, w terminie do 30 dni od daty
otrzymania przez Kupujgcego prawidiowo wystawionej faktury VAT.”

2. Punkt 151 Zalacznika Nr 1 do Zapytania Ofertowego otrzymuje brzmienie:
,» Pomiar gtebokosci znieczulen BIS lub entropia.”

3. Punkt 12 ppkt. 2) Zapytania Ofertowego otrzymuje brzmienie:

,» Oferte, nalezy ztozy¢ w zamknietej kopercie w terminie do dnia 02.10.2020r. do godz.12:00
w siedzibie Zamawiajacego,/sekretariat/ lub przesta¢ na w/w adres (decyduje data wplywu do
Zamawiajacego).”

4. W Zalgczniku Nr 5 do Zapytania Ofertowego §7 punkt 3) otrzymuje
brzmienie:
» Sprzedajacy nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie do 30 pazdziernika 2020r.”

5. W Zalaczniku Nr 5 do Zapytania Ofertowego §7 usuwa sie punkt 2.

6. Punkt 12 ppkt. 3) Zapytania Ofertowego otrzymuje brzmienie:
.+ Na kopercie nalezy zamiesci nastepujace oznaczenie:

Projekt pn. ,Zakup niezbednego sprzetu oraz adaptacja pomieszczen w zwigzku z pojawieniem sie koronawirusa SARS-CoV-2 na
terenie wojewodztwa mazowieckiego”, realizowany przez Wojewdodztwo Mazowieckie w ramach Regionalnege Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.
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Nazwa i adres oferenta.

»,Oferta na zakup, dostawe i montaz aparatow do znieczulania w ramach
realizacji projektu pn.: ,,Zakup niezbednego sprzetu oraz adaptacja
pomieszczen w zwigzku z pojawieniem sie koronawirusa SARS-CoV-2 na
terenie wojewodztwa mazowieckiego” realizowany przez Wojewodztwo
Mazowieckie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020."

Znak sprawy: MSS-TZP-ZPP-26-Z0-14/2020
Nie otwierac do dnia 02.10.2020r. do godziny 12:15
Koperta moze zawiera¢ oznaczenie Wykonawcy.

Pozostala tre$é Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian.

Whiosek I

Dotyczy Zatgcznika nr. 1, pkt. 58

Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat do znieczulania z pojemnikami ssaka o pojemnosci
0,7 Litra co niewiele rdzni si od opisanej wielkosci?

- Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Zatacznika nr. 1, pkt. 61

Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat do znieczulania z catkowicie automatycznym
testem bez interakcji z uzytkownikiem w trakcie trwania procedury i czasie trwania zaleznym od
ciénienia w sieci centralnego zasilania w gazy, nie dtuzszym niz 10 min.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Zatacznika nr. 1, pkt. 147

Czy zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy aparat do znieczulania wyposazony w kardiomonitor z
mankietami do pomiaru ciSnienia u pacjentéw w szerokim przekroju, rowniez otytych o obwodzie
ramienia w zakresie 17-53 cm bez mankietow na przedramie?

Oferowany zakres jest powszechnie stosowany i pozwala na pomiary réwniez u pacjentow
bariatrycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Zalgcznika nr. 1, pkt. 151

Czy zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy aparat do znieczulania bez pomiaru gtebokosci
znieczulen? Oferowany aparat posiada wymagany przepisami monitor zwiotczenia NMT.
Odpowiedz: Zgodnie ze zmiang tresci Zapytania Ofertowego.

Dotyczy Zatgcznika nr. 1, pkt. 3 _
Czy zamawiajgcy bedzie wymagat aby w trybie awaryjnym zasilanie systemu z wbudowanego
akumulatora pozwalalo na prace respiratora i bezpieczne podtrzymanie wentylacji pacjenta
rowniez przy braku dostepnych gazéw z butli lub systemu centralnego zasilania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga. Z up. DYREKTORA

drn. med. Woiciech £, Krzyzanowski
Z-ca Dyrek&@é@p@k@d rowotne;

Projekt pn. ,Zakup niezbednego sprzetu oraz adaptacja pomieszczern w zwigzku z pojawieniem sig koronawirusa SARS-CoV-2 na
terenie wojewodziwa mazowieckiego®, realizowany przez Wojewddztwo Mazowieckie w ramach Regionalnego Programu Qperacyjnego
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.



